

Dagsorden : Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 26.1.2021 kl. 17:30-18:30 MØDET AFHOLDES VIRTUELT.	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: David, Anja, Helle, Inge, Jacob, Susanne, Kristoffer, Olivia, Peter, Monika, Jacob, Lenette			
Afbud:			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 1.12.2020		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Tangsø Fonden • <u>Skoleleder:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Skole-hjem-samtaler ○ Informationsmængde i coronatider ○ MTU ○ Røgfri skole • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p><u>Formand:</u> Tangsø fonden, ansøgningsfristen udsat til 28.02.2021 i stedet for 31.01.2021. Støtteforening bliver kontaktet af Inge, men hensyn til at søge.</p> <p><u>Inge:</u> Skole-hjem samtaler, alle tirsdage i januar var afsat til samtalerne. Kun 3. kl. har gennemført, resten af samtalerne er udsat indtil videre</p> <p>Informationer om corona; Forældrene synes generelt, at niveauet er passende. Mængde er relevant i forhold til at skoledelen. Mange forældre svarer på generelle beskeder, så alle forældre får alle beskeder, også ting som er irrelevant for forældrene.</p> <p>MTU og APV er kommet. - Inge holder møde i MED-udvalg først, derefter i personalegruppen, derefter bliver SB orienteret.</p> <p>Røgfri- skoletid - ny lov, der betyder at eleverne i grundskolen, efterskoler osv, ikke må ryge i SKOLE-TIDEN, uanset om man er på matriklen eller ej.</p> <p>Skateboardramperne er kommet 😊</p> <p><u>Personale:</u> personalet er sat på noget af en opgave, men det er forældrene jo også. Der er fokus på både faglighed og det sociale i alle klasser, men personalet er spændt for.</p> <p><u>Elevråd:</u> Jacob; Får mere ud af undervisningen over teams fra 8.15-15.15, flere lektier - større opgaver - og mellem 2 og 3 møder hver dag, ½ delen sidder og kæmper og andre har mere styr på teknikken. Svært at lave struktur på skoledagen.</p> <p>Olivia: meget foran en skærm, kan give hovedpine. Bedre selv styre sin dag hjemme, og blive ved med en opgave, som det lige passer.</p> <p>Sociale - sidder og snakker meget med hinanden, men det er absolut ikke det samme som at være sammen. Spiller med andre i overbygningen, da det er det eneste man kan lige nu. Klasselærertid ligger også i dansk, så det tager gerne noget tid at komme igennem alle elever, inden man kommer i gang med opgaverne.</p>		
3	Kort runde om hvordan det går med både onlineundervisning og nødpasning		
Referat	Der er tryk på, der bliver lavet rigtig mange gode undervisningsforløb, og personalet kæmper for at give den bedst mulige undervisning.		

	<p>Børn i nødpasningen har også små og anderledes indslag i løbet af dagen. Ensrettet pauserne. De små elever er dem, der er mest ramt af nedlukningen. Nogle sidder og laver lektier med de yngste elever om aftenen.</p> <p>Alle, både personale, børn og forældre gør hvad de kan.</p> <p>Balancen mellem fritid og skole er svær at finde. Hvornår er nok,nok. Skoledagen slutter senere end normalt for nogle elever..</p> <p>De små klasser har skullet finde en rytme.</p> <p>Forældre er udfordret af at være på arbejde og først hjemme ved 16-tiden, og først derefter kan hjælpe børnene.</p> <p>Bevaring af motivationen, når man ikke er på team hver dag. 0.kl har ikke krav om at komme team.</p>	
4	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering v. IM • Ønsker til budget 2021 • Regnskab 2020 <p>Marianne Bæk, deltager ikke i dette møde, vi satser på at Marianne kan være med til møde i februar</p>
Referat	<ul style="list-style-type: none"> • Den nye ressourcemodel bliver formentlig vedtaget i morgen på et kommunalbestyrelsesmøde. <p>Der satses på et fysisk møde i februar, hvor der kan ses et budget for 2021.</p> <p>Der er et overskud fra 2020, som bliver ført med over.</p> <p>Ønsker til budget 2021:</p> <p>smør og bedre råvarer til madkundskab,</p> <p>En udflugt ud i det danske land - evt. klassevis</p> <p>Beskyttelsesudstyr til skaterbanen, så man selv kun skal have hjelm med.</p> <p>Listen genoptages på næste møde.</p>	
5	Evt	<ul style="list-style-type: none"> •
Referat	<p>Besøg af en testvogn - 9 testet - kvicktest- alle negative 😊</p> <p>Næste fysiske møde er med god mad.</p>	

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00